



COMUNE DI GAVORRANO

PROSPETTO DESTINAZIONE AVANZO

Descrizione	avanzo vincolato finale 2018	utilizzi anno 2019	utilizzi con reimputazione a FPV nel 2020	creazioni anno 2019	cancellazioni nel 2019 di impegni provenienti da FPV o RRPP vincolati	aumenti o riduzioni gestione 2019	Avanzo vincolato finale 2019
FCDE	5.387.745,68					574.381,41	5.962.127,09
accantonamento fine mandato sindaco	1.523,44					2.384,49	3.907,93
accantonamento perdite società partecipate	48.688,67						48.688,67
fondo rinegoziazione mutui	41.116,21						41.116,21
fondo rischi contenzioso legale	0,00					3.208,07	3.208,07
accantonamento rinnovi contrattuali	0,00					8.190,00	8.190,00
TOTALE PARTE ACCANTONATA (ALLEGATO A1)	5.479.074,00	0,00		0,00		588.163,97	6.067.237,97
Sanzioni al CdS	186.572,81				2.000,00	5.086,99	193.659,80
Salario accessorio personale	118.246,19	100.907,63				94.151,05	111.489,61
5 per mille IRPEF	0,00					1.014,49	1.014,49
acquisto loculi cimiteriali Italstudi	2.476,98						2.476,98
TOTALE vincoli derivanti da leggi e principi contabili di parte corrente	307.295,98	100.907,63		0,00	2.000,00	112.127,53	308.640,88
vincolo abbattimento barriere architettoniche	396.145,80		175.000,00				221.145,80

Descrizione	avanzo vincolato finale 2018	utilizzi anno 2019	utilizzi con reimputazione a FPV nel 2020	creazioni anno 2019	cancellazioni nel 2019 di impegni provenienti da FPV o RRPP vincolati	aumenti o riduzioni gestione 2019	Avanzo vincolato finale 2019
Reimpiego TARES/TARI	164.972,56						164.972,56
Contributo regionale aree faunistiche	7.772,05						7.772,05
Contributo regionale raccolta funghi	812,45						812,45
proventi attività estrattive	57.468,34						57.468,34
Sanzioni al CdS quota parte capitale	44.791,19	44.791,19			1.479,54		1.479,54
sanzioni per abuso edilizio	4.610,00						4.610,00
sanzioni per abuso edilizio vicolo paesagg.	5.000,00						5.000,00
10% da alienazioni x estinzione mutui	0,00			9.570,56			9.570,56
capitoli vari					114.875,65		114.875,65
oneri da concessioni edilizie					52.662,35		52.662,35
TOTALE vincoli derivanti da leggi e principi contabili di parte capitale	681.572,39	44.791,19	175.000,00	9.570,56	169.017,54	-174.725,44	465.643,86
TOTALE vincoli derivanti da mutui	233.897,01		121.000,00		18.814,15		131.711,16
trasferimenti ISTAT (quota salario accessorio)				2.778,30			2.778,30
trasferimento RT per canoni locazione				7.637,00			7.637,00
trasferimenti RT buoni scuola paritaria						0,01	0,01
contributo Parco per progetto Porta del Parco						0,01	0,01

Descrizione	avanzo vincolato finale 2018	utilizzi anno 2019	utilizzi con reimputazione a FPV nel 2020	creazioni anno 2019	cancellazioni nel 2019 di impegni provenienti da FPV o RRPP vincolati	aumenti o riduzioni gestione 2019	Avanzo vincolato finale 2019
trasferimento RT per progetto contratto di fiume Bassa Val di Pecora						11.875,00	11.875,00
TOTALE vincoli derivanti da trasferimenti di parte corrente	0,00	0,00	0,00	10.415,30	0,00	11.875,02	22.290,32
TOTALE vincoli derivanti da trasferimenti di parte capitale	109.421,63					33.737,09	143.158,72
Casa Maiani	549.044,46		549.044,46				0,00
donazione E.B.	60.489,53	13.615,30	36.384,70				10.489,53
10% alienazioni destinato estinzione mutui	96.167,71						96.167,71
TOTALE vincoli attribuiti dall'ente	705.701,70	13.615,30	585.429,16	0,00	0,00	0,00	106.657,24
TOTALE risorse destinate agli investimenti	340.942,32	141.896,51	173.526,15	248.676,95	4.382,22	-208.366,02	70.212,81
RIEPILOGO:							
TOTALE PARTE ACCANTONATA (ALLEGATO A1)	5.479.074,00						6.067.237,97
TOTALE vincoli derivanti da leggi e principi contabili	0,00						774.284,74
TOTALE vincoli derivanti da mutui	233.897,01						131.711,16

Descrizione	avanzo vincolato finale 2018	utilizzi anno 2019	utilizzi con reimputazione a FPV nel 2020	creazioni anno 2019	cancellazioni nel 2019 di impegni provenienti da FPV o RRPP vincolati	aumenti o riduzioni gestione 2019	Avanzo vincolato finale 2019
TOTALE vincoli derivanti da trasferimenti	109.421,63						165.449,04
TOTALE vincoli attribuiti dall'ente	705.701,70						106.657,24
TOTALE risorse destinate agli investimenti	340.942,32						70.212,81
PARTE DISPONIBILE	-1.229.183,60						-911.942,75
TOTALE AVANZO DI GESTIONE	6.628.721,43						6.403.610,21